
153653-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 153653-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia do tomografii – Zakup tomografu komputerowego wraz z wyposażeniem
OJ S 53/2024 14/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup tomografu komputerowego wraz z wyposażeniem
Opis: Przedmiotem Zamówienia jest Zakup tomografu komputerowego wraz z wyposażeniem. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 42d3e9ca-8011-4553-9948-5ac9877d24e1
Wewnętrzny identyfikator: LI.262.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie 
zostały przyznane. 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości: 100 
000,00 zł. 2. Wadium może być wniesione w: 2.1. pieniądzu, 2.2. gwarancjach bankowych, 
2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych, 2.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j.: Dz. U. z 2020, poz. 299 z późn.zm.) 3. Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na następujący nr konta: Santander Bank 
Polska S.A. III O/Zielona Góra nr: 91 1500 1810 1218 1001 2860 0000 Na poleceniu przelewu 
powinna być naniesiona adnotacja: „Wadium – nr ref.: LI.262.2.2024”

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/153653-2024


153653-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4, ust. 2; z art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. 2022 poz. 835) o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego; z art. 5k rozporządzenia 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz.U.UE.L.2014.229.1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 (Dz.U.UE.L.
2022.111.1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1, pkt 1 i 2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup tomografu komputerowego wraz z wyposażeniem.
Opis: Przedmiotem Zamówienia jest zakup tomografu komputerowego wraz z wyposażeniem, 
m.in.: serwer aplikacyjny, oprogramowanie, strzykawka automatyczna do sekwencyjnego 
podawania środka cieniującego i i roztworu NaCl, duplikator. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Li.262.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 06/05/2024
Okres obowiązywania: 6 Miesiąc



153653-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury
: 0
Maksymalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie 
procedury: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert 
bez dalszych negocjacji

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 70 pkt najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji 5 pkt - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 
miesięcy i dłużej od podpisania protokołu instalacji – 5 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie 
Wartość punktowa składnika C = ------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za 
parametry techniczne w danym zadaniu

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/899434

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/899434
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiąc
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/04/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/899434
https://platformazakupowa.pl/transakcja/899434


153653-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy, 
określone są w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 970773231
Adres pocztowy: UL. ZYTY 26  
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szapital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z 
o.o.
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
Telefon: +48 683296200
Adres strony internetowej: https://bip.szpital.zgora.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/899434
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
https://bip.szpital.zgora.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/899434
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


153653-2024 Page 5/5

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: adbfa98c-586d-4060-a81d-387b9d948753 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/03/2024 08:09:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 153653-2024
Numer wydania Dz.U. S: 53/2024
Data publikacji: 14/03/2024


